ὑποθήκας πνευματικὰς ἀκολουθεῖτε, III, 390. ὑποθήκας Καινῆς Διαθήκης, II, 151, opp. τῆς Παλαιᾶς τᾶς ἐντολᾶς utrisque reddens, τετήρηκα tantum ob veritatem. Nam et Novo Testamento νόμος reddit.

ὑποθημοσύνας, IV, 1226.

ὑποκειμένου ἐκ τινος, III, 750, ortum filium, negat Arius; quasi e materia subjecta et ante existente. ὑποκειμένης ὕλης, IV, 514, 596, quæ jam ab æterno adesset, non creata a Deo. ὑποκειμένου, (θνομα), I, 681, pro προκειμ. Ant leg. ὑποκειμένης, scil. οὐσίας quia jam addit, τεταγμένου.

ὑποκλιθῆσονται τοῖς κακοῖς, II, 1249, ita succumbent, ut plane non restituendi corruant. ὑποκλινοίμεν αὐτῷ τὰς ἡμετέρας κεφαλὰς, III, 954, Imperator dicit, de episcopo: ipse expl. ut accipiamus placide ejus ἐλέγχους.

ὑποκρινάμενος ἄσφεις, III, 785, usus verbis, (Scr. sacræ) ut videretur sentire cum orthodoxis, sed alio sensu usus.

ὑπόκρισιν, III, 565, med. opp. ἀποφαντικῶς, forte ἀποφατικῶς, aut sic intelligendum: *negandi conditione*; quam scil. studere videatur ἢ οὐ. Nam et ὑπόκρισιν sign. *responsionem*: certe et hæc dicta est ἀποφαντικῶς. Videtur notare affirmationem negandi speciei; quam speciem inferre videatur, ἀλλ'

οὐ. ὑποκρίσεως προσωπεῖοις ἐχρήσατο, IV, 1062. Paulus, vivendo cum Judæis ὡς ἔννομος, cum ἀνόμοις ὡς ἄνομος: non ut simuletur, sed ut faceret, quorum faciendorum necessitate liberum sese sciret: et tamen sibi veluti necessaria imponeret in gratiam et obsequium aliorum. ὑποκρίσεις, I, 1497, pro ἀποκρίσεις.

ὑποκύπτοντας, III, 99, Christo subjici.

ὑπολάμποντος ἑαρος, IV, 495.

ὑπομεῖναι κόρον, III, 1158, admittere, tantum edere, ut sentias satiælatem. ὑπομείναντες πλάνας, III, 658, secuti, amplexi. ὑπομείνητε ὀνομάζειν, V, 1172, τοιμήσητε.

ὑπομείνηκας φρόνημα, V, 1001, commentas es, invenisti. Vid. φρόνημα.

ὑπομένουσι πλάνην, II, 631, errent. ὑπομεινήκασι πλάνον, IV, 852, erraverunt.

ὑπομνηστικὸν τῆ βασιλικῆ γειραμμένον χειρὶ, IV, 1154, ad Theodoretum, ut Cyri se contineret, 1157. ὑπομνηστικόν, IV, 1279, Cyrilli, *Memorial, Aufsatz*.

ὑπονοήσαντες, III, 908, de re ipsis *grata* et optata.

ὑπονοήσωμεν ἡμᾶς σωφωτέρους, IV, 94.

ὑπόνοιαν ἐπικρούψωσιν, III, 833, indicia, vestigia. ὑπόνοιαν ὡς μὴ πλημμελήσαντες, III, 837.

ὑπόνομιον, I, 455, meatibus occultis. ὑπόνομους δυσώδεις, III, 920, canales subterraneos, cloacas.

ὑποποιμάλινοντας, III, 1180, presbyteros, nondum episcopos.

ὑποπτεύων, I, 83, accipiens, interpretans, *bono* scil. consilio factum.

ὑπόπτωσιν λαμβάνειν, III, 759, uti confessione et deprecatione: simul, ut cederent *προεδρείας*.

ὑπορρέοντος τοῦ κόσμου, IV, 368, in præjus labente, ad interitum vergente, desidente.

ὑποσκελίσειον expl., I, 699.

ὑποστάθης, IV, 315, fecibus. ὑποσταθμῆν, I, 1158, quod remanet in fundo oculi.

ὑπόστασις, V, 12, disting. a μορφή, ut subjectum a prædicato, imo adjuncto metaphysico. ὑπόστασις, V, 958, Dei et hominum differt: a κοινότητι item, ib. seq. ὑπόστασις et οὐσία ut differant, IV, 7, ei synonyma ἰδιότης, πρόσωπον, 8. ὑπόστασις et φύσις: idem, V, 12, 16, hinc respuit illam ἑνωσιν Theod. ὑπόστασις λόγου, V, 12, ipse λόγος. ὑπόστασις et θεότης disting. V, 918. ὑπόστασις et οὐσία ut differant, V, 952 extr. ὑπόστ. ἰδιότης ἐκάστου, 959 init. ὑπόστασις, Dei, V, 940, eadem cum attributis Dei. ὑπόστασις καὶ οὐσία τῆς αὐτῆς, III, 883. Spiritum sanctum haberi oportet. Synonyma hic ista duo ponuntur. ὑποστάσει δύο φύσεις, vid. φύσεις. ἐν ὑποστάσει ἀληθείας ἐγένετο, IV, 129 extr. opp. δοκῆσει. Θεὸς ὑποστάσει γεννᾶ, V, 921, ut suam ὑπόστασιν communicet cum Filio, ex eo subsistat filius, in eo et cum eo, non extra eum, ut κτίσματα, quæ sane ὑπόστασιν habent et ipsa.

ὑπόστασιν οὐκ ἔχει τὸ εἶδωλον, I, 149. ὑπόστασιν μίαν, ἣν οἱ αἵρετικοὶ οὐσίαν λέγουσιν, III, 844. Patris, Filii et Spiritus, sancti profitentur orthodoxi: 846, 847 init. ὑπόστασιν μίαν, III, 880, non agnoscunt Ariani in personis divinis, i. e. οὐσίαν, quam Patris aliam, aliam Filii dicant. ὑπόστασιν μίαν Σαβέλλιος λέγει, IV, 78. ὑπόστασιν, κατὰ, ἑνωσιν, V, 10, rejicit Theodor. contra Cyrill. quasi σύγγυσιν. ὑποστάσεων ἀριθμὸς, I, 23, supra προαίπων.

ὑποστάσειον τριάδα, IV, 556, tollit Marcellus. ὑποστάσεις, ἦγον προαίποι, III, 1031. ὑποστάσεις τῆς Τριάδος, I, 1015, et mox ὑποστάσεων, de personis. ὑποστάσεις διαφόρους, III, 844, Patris, Filii et Spiritus sancti dicere, hæreticum vocatur, nempe οὐσίας. ὑποστάσεις τρεῖς, οὐσίαν μίαν, III, 1018, ut vera doctrina profertur, IV, 1256. ὑποστάσεις τρεῖς εἰς μίαν συνάγουσι, III, 1146. Sabelliani. τρεῖς ὑποστάσεις, vid. οὐσίαν, IV, 362. ὑποστάσεις εἰπὲν, οὐχ ὑπόστασιν, V, 16, i. e. φύσεις, duas, diversas.

ὑπόστημα, φρουρᾶν, I, 375.

ὑποστησάμενοι τῷ λόγῳ, εἶναι Θεόν, I, 681, pro-

fessi. ὑποστήσας θάνατον, V, 131 init. diabolus, in-  
duxit, constituit. ὑποστήσονται θλεθρον, II, 1565.  
ὑποστικτέον ἐνταῦθα, III, 119. ὑποστικταί δεῖ, III,  
406, quia codd. carebant interpunctione.  
ὑποσυλήσω τὸν ὄγκον τῶν προκειμένων, III, 1287  
(pœnarum scil.), minuam, ut olim in leviora pa-  
tiar, aut etiam nihil omnino, quia nunc.  
ὑπόσχεσις, I, 337, εὐχὴ. ὑπόσχεσιν, I, 3:6, εὐχὴν.  
ὑποσχέσις περὶ τῆς φυλακῆς, I, 1401 extr. pro  
ἀντί. ὑποσχέσις θείας ἀναμνήνουσιν, IV, 636, pro-  
missorum eventum.  
ὑποσχομένος ἐλέγξειν, II, 1491, de re tristi : pro-  
fessus, denuntians.  
ὑποταγῆν, V, 1062, bene expl.  
ὑποταγῆσονται τῷ λόγῳ, V, 1112, αἱ κινήσεις,  
repugnantes τῷ νῷ. Habuiste ergo Christus? In-  
tell. dolorem, timorem, rel. Incongrue tamen di-  
ctum, et ἀταξίαν Christo importat. Maxime tamen  
respexit ἀγωνίαν in Gethsemane, quod ferendum.  
ὑποτάξει, III, 950, ut Latini, *subjicere*, *beifügen*.  
ὑποτάξαντες τὰς ἀπειλὰς, III, 992, vincentes, non  
timere sibi, ostendentes, τὴν ἀπάτην quoque, intel-  
ligere sese. ὑποτεταγμένα, V, 60, quæ subjecti, ap-  
posui, vel, quæ a te posita sunt. Forte : τὰ ὑπὸ  
σου τετ.  
ὑποτιθεῖς τὰ ὄρα τοῖς διδασκάλοις, III, 1204. ὑπο-  
τίθενται τὴν ἀνθρωπίαν φύσιν, IV, 10:1, cum de  
Christo ut Deo loquuntur : subjectum faciunt na-  
turam humanam, aut prædicatum : adjungunt eam,  
ut una sententia indicent utramque. ὑποτιθέοντας,  
IV, 529, τὴν ἀκοήν, aurem præbentes.  
ὑπουλῶς, III, 758 init. pro ὑπουλῶς.  
ὑπουργεῖν κρούμασι, IV, 267, de organo, respon-  
dere, vocem remittere, pulsante fidicine. (Hic de  
animo.)  
ὑπουργία ὀργανική, V, tribuitur corpori Christi.  
ὑπουργὸς dici potest Christus, I, 300, qua οἰκο-  
νομίαν. ὑπουργὸν, III, 181. Dei, Christum vocant  
Ariani : minus quam συνεργόν.— III, 306, non est  
Πνεῦμα ἅγιον.— Patris, Filium negat, III, 560,  
qua potentiam, rel.  
ὑποφέρονται, V, 22, subjiciuntur.  
ὑποφήτην νόμου, III, 825. Athanasium. ὑποφήται  
τοῦ ψεύδους, III, 659.  
ὑποχάλικον καλεῖται τὸ νόμισμα τὸ ἀδόκιμον, II,  
785.  
ὑποχείριον λαβῶν, I, 645 extr. cum opportunum  
ad cædem habuissent captivum quidem nunquam  
habuit. Sic et I, 828, cum ei nocere posset.  
ὑποχθόνιον, χῶρον, ὅσα οἰκεῖ, V, 96, ea lætari,  
dicit, Joannis natī memoria; addit, διὰ τὴν μέλ-  
λουσαν σωτηρίαν. Hanc ergo expectari dicit, mor-  
tuis, scil. qua ἀνάστασιν. Aut oratorie, de mortuis,  
in Vet. Test., ante Christum, de quo statim subjicit,  
rem ut præsentem vel futuram ponens.  
ὑποψάλλοντος τοῦ Πνεύματος διὰ Δαβίδ, III, 1157,  
*uns vorsingt*, præeunte.  
ὑπτία γῆ, I, 296, opp. montanæ.  
ὑπτια (τά), I, 322, opp. τὰ δρεια. Ante dixit πεδιά-  
δα γῆν.  
ὑπωπιάσαντες, III, 1103, τὸ σῶμα · hic per a,  
alibi per e et per o.  
ὑστερον ἐχέσθω ὁ λόγος, vid. ἐχέσθω.  
ὑφαίμου σκηνῆς, II, 730  
ὑφαίειν ὕμνον, I, 45, 742. — θρηῆνον, II, 1429.  
ὑφαίνουσιν ἐπιάνους, III, 28, προσφέρουσιν. ὑφαίνων  
λίθους ἢ πλίνθους, IV, 536, jungens, vinciens in  
ædificando, murarius.  
ὑφαλοι, IV, 898, obscura (verba), abdita, ut  
scorpiis in mari; non fallaces tamen consilio.  
ὑφάνας τὸ σκάφος, IV, 490.  
ὑφάνας, V, 1006.  
ὑφαστάσαι (οὐχ ὑφαστ.) μορφαί, I, 149, quibus  
(non) subesset corpus vere existans, quod referrent.  
ὑφαστάσα, III, 613, opp. μηδέπω γεγεννημένα · quia  
Paulus dicit ὑπὸστάσιν. ὑφαστάτων, I, 149, an  
ὑφαστάτων, quia est neutrum? Sed et hoc ex eo